LRF (ART 2°, 81°, INCISO V)

ESPECIFICAGCAO

RECEITAS CORRENTES(l)
Receita Tributaria
IPTU
ISS
ITBI
IRRF
Outras Receitas Tributarias
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuéaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferéncias da LC 87/1996
Transferéncias da LC 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

DEDUGOES(I)

REEFEITURA DE

APARECIDA

Trmmdarmande & cidade
Mah et s vida

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA

EXERCICIO: 2014
APURAGAO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA RPREVISTA

PROJEGCAO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA PREVISTA

Contrib. para o Plano de Previdéncia do Servidor
Compensacéao Financ. entre Regimes Previdéncia

Deducéo de Receita para Formacédo do FUNDEB

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (Il = (I-11)

CONTADOR
THIAGO UCHOA LEITE

SUPERINTENDENTE DE

MARIA AMELIA DE SOUZA BRITO

SECRETARIO MUNICIPAL DA
CARLOS EDUARDO DE PAULA

PREVISAO

748.691.884,18
189.013.300,00
88.000.000,00
32.000.000,00
23.000.000,00
12.000.000,00
34.013.300,00
4.274.000,00
10.931.000,00
0,00

0,00
465.000,00
534.287.484,18
59.000.000,00
88.000.000,00
20.000.000,00
28.000,00
70.000,00
760.000,00
122.000.000,00
244.429.484,18
9.721.100,00
32.392.600,00
221.000,00
0,00
32.171.600,00

716.299.284,18

PREFEITO MUNICIPAL
LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA
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