

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA

EXERCÍCIO: 2014 APURAÇÃO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA RPREVISTA

LRF (ART 2º, §1º, INCISO IV)

PROJEÇÃO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA PREVISTA

ESPECIFICAÇÃO			PREVISÃO
RECEITAS CORRENTES(I)			748.691.884,18
Receita Tributária			189.013.300,00
IPTU			88.000.000,00
ISS			32.000.000,00
ITBI			23.000.000,00
IRRF			12.000.000,00
Outras Receitas Tributárias			34.013.300,00
Receita de Contribuições			4.274.000,00
Receita Patrimonial			10.931.000,00
Receita Agropecuária			0,00
Receita Industrial			0,00
Receita de Serviços			465.000,00
Transferências Correntes			534.287.484,18
Cota-Parte do FPM			59.000.000,00
Cota-Parte do ICMS			88.000.000,00
Cota-Parte do IPVA			20.000.000,00
Cota-Parte do ITR			28.000,00
Transferências da LC 87/1996			70.000,00
Transferências da LC 61/1989			760.000,00
Transferências do FUNDEB			122.000.000,00
Outras Transferências Correntes			244.429.484,18
Outras Receitas Correntes			9.721.100,00
DEDUÇÕES(II)			32.392.600,00
Contrib. para o Plano de Previdência do Servidor			221.000,00
Compensação Financ. entre Regimes Previdência			0,00
Dedução de Receita para Formação do FUNDEB			32.171.600,00
RECEITA CORRENTE LIQUIDA (III) = (I-II)			716.299.284,18
RECEITA CORRENTE LIQUIDA (III) = (I-II	1)		/16.299.284,
CONTADOR THIAGO UCHOA LEITE	SUPERINTENDENTE DE MARIA AMELIA DE SOUZA BRITO	SECRETARIO MUNICIPAL DA CARLOS EDUARDO DE PAULA	PREFEITO MUNICIPAL LUIZ ALBERTO MAGUITO VILEL/

Usuário impressão: ALZENI.14952 Pág.: 1/1

1.0 - J.G.O.A - 14/04/2011